
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 21/07/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 luglio 2005, n.616
 
Art. 5 e 7 l.r.n.6/1999. Nomina del Collegio dei revisori dei conti dell'ARPA Puglia.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Vista la legge regionale 29 gennaio 1999 "n. 6" Sistema regionale della prevenzione. Istituzione
dell'Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale (ARPA).
 
Visti in particolare l'art. 5 e 7 della suddetta legge con cui si individua "il Collegio dei revisori dei Conti" e
se ne prevede la composizione formata da tre membri effettivi e due supplenti;
 
Considerato che con D.G.R. 8708 del 31.5.2005, sono stati designati i tre membri effettivi e i due
supplenti, individuati tra gli iscritti all'albo nazionale dei revisori ufficiali dei conti e contestualmente è
stata definita l'indennità spettante ai revisori, nella misura del 10 per cento degli emolumenti del
Direttore Generale dell'ARPA Puglia, in analogia a quanto riconosciuto ai revisori delle Aziende
sanitarie;
 
Ritenuto, alla luce di quanto sopra di dover provvedere in merito;
 
DECRETA
 
- di designare quali componenti effettivi del collegio dei Revisori dei Conti dell'Arpa Puglia:
 il dr. Gerardo De Letteris, nato a Bari il 26 gennaio 1966;
 il dr. Massimo Pagliarulo, nato a Cellino San Marco il 28 gennaio 1959;
 il dr. Giuseppe Laddomada, nato a Martina Franca il 20 gennaio 1965;
 
- di designare quali componenti supplenti del collegio dei Revisori dei Conti dell'ARPA Puglia:
 il dr. Luigi Nicola Fiorito, nato a Ruffano l'11 luglio 1960;
 il dr. Vincenzo Garofano, nato a Bari il 21 agosto 1963;
- di definire l'indennità spettante ai revisori nella misura del 10 per cento degli emolumenti del Direttore
Generale dell'ARPA Puglia.
 
Il presente provvedimento sarà notificato a cura del Settore Ecologia e valutazione di Impatto
Ambientale dell'Assessorato all'Ecologia e non comporta oneri finanziari presenti e/o futuri a carico del
Bilancio della Regione Puglia.

1



 
Il presente provvedimento è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 15 luglio 2005
 
Nicola Vendola
_________________________

2


